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Peter Borregaard bød velkommen til årets ordinære generalforsamling. 

Ad 1 Valg af dirigent 
Ole Markussen blev valgt som dirigent. 
  
Dirigenten konstaterede herefter, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt i henhold til vedtægterne.  

Ole Markussen gennemgik de gældende GDPR-regler vedrørende brug af medlemmernes navne og medlemsnumre 
i referat. Det blev aftalt at ønsker et medlem ikke sit navn og medlemsnummer anført i referatet, skal det oplyses, 
når man beder om ordet. Sker det ikke, vil navn og medlemsnummer blive anført i referatet.  

Ad 1a Valg af stemmetællere 
Kim Tage Andersen og Bill Currie blev valgt som stemmetællere. 
 

Ad 2: Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år 

Formand Peter Borregaard fremlagde beregning, der her gengives:  

”Jeg vil i år prøve at give et overblik over, hvor meget der faktisk er sket i og op til 2024. (I kan finde yderligere ved 
at læse ledelsesberetningen i årsregnskabet). 

Allerede i 2021 blev vi af et stort panel af eksperter og golfjournalister sammen med GOLFavisen.dk kåret som 
Årets Golfklub 2021. Nu har vi så fået titlen årets golfklub 2024, som den første i en ny indstiftet pris. Beslutningen 
er truffet af en komité, som udover et enkelt medlem af Dansk Golf Unions bestyrelse, tæller repræsentanter fra 
GAF Danmark, Greenkeeperforeningen, PGA of Denmark og tre danske golfklubber. 

Jeg vil gerne gentage mine ord fra videoen – ”en stor tak til Keld for det arbejde han har lagt i at gennemføre vores 
visioner. Også til Kelds medarbejdere, Greenkeeperne, de frivillige og naturligvis også til Bestyrelsen for den store 
indsats i 2024.” 

Det er et helt unikt fællesskab som danner rammerne for arbejdet i Smørum Golfklub.  

En hæder som årets golfklub synes jeg er berettiget, og håber, at den vil virke som højpotent brændstof for 
ydeevnen hos vores medlemmer, ikke mindst de frivillige.  

Vi er de sidste 5 år gået fra 2.350 til 2.850 medlemmer, vi har i øjeblikket venteliste til 2.026 på 143 personer. 



Jeg mener vi har nået grænsen og skal nok fremover se på hvordan, vi kan sikre vores økonomi med måske færre 
medlemmer end vi er i dag. Det er en hårfin balancegang. 

Kigger vi på tilfredsheden med SGK så er vi gået fra i 2018 at være en nærmest ringeagtet og udskældt klub til at 
være landet bedste. Se engang på Ambassadør scores på skemaet. 

 

 

 

 

 

 

    Fra ”Golfspilleren i Centrum”  

Vi har siden 2022 taget en lang række initiativer, bl.a. 

Miljø og banen: 

• Grønsø Å. I samarbejde med Naturstyrelsen, EU og Egedal Kommune er vi i gang med et genopretningsprojekt, 
slyngning af åen, plantning af træer osv. Det første resultat ses allerede på Nørreskov 2. 

• Biodiversitet: Vi plantede 6.000 nye træer i 2022, og yderligere 6.000 træer i 2023. Skovagtig beplantning med stor 
variation af danske træer og buske, som med tiden vil blive levested for mange fugle og insekter. Nu er det vokset 
og vi kan snart gå i gang med at tynde ud i træerne og skifte de blå/grøn top pæle ud. 

• Hvor andre klubber har oprettet centrale affalds sorteringsstationer, har vi valgt at bibeholde 60 stationer på banen.  

• Vi har investeret i nyt stort vaskeanlæg til vores maskiner og traktorer, hvor vandet genbruges. Anlægget er 
fremtidssikret i forhold til alle kendte miljøkrav. 

• Vi har investeret i tre nye greens klippere og tre fairwayklippere til værdi på næsten fem millioner kr. Disse kører 
på el, og er de mest miljøvenlige maskine i markedet. Vi følger med i test af robotter til klipning af fairways mm.  

 
• Vi arbejder på 3. år sammen med DTU. En tværfaglig gruppe af deres studerende skal i opgaver undervejs i deres 

uddannelse til ingeniør, samarbejde omkring fem til seks opgaver stillet af Smørum Golfklub. Det er opgaver med 
blandt andet genbrug af regnvand, brug af solenergi, affaldshåndtering, genbrug af vandet som vi bruger til at vaske 
vores træningsbolde på driving rangen med o.a. 

• Vi samarbejder med Egedal Kommunen om bæredygtig bundlinje og miljørapporter vedrørende vores søer og 
biodiversiteten. 

• Smørum Golfklub er udvalg som mønsterklub for det Hollandske forbund, fordi vi stort set ikke bruge pesticider 
mere. 

• Vi samarbejder med det internationale greenssamarbejde - STERF. I kan se forsøgs græs ved greenkeepergården, når I 
går til Hussesø 6. Ret spændende faktisk! 

Projekter i 2025 -2027 

• Overdækning af hele p- pladsen med halvtag og solceller i samarbejder med vores nabo Smørum 
Kraftvarmeværk, der kan produceres op til 2 mega watt om året. De afholder investeringen og vi får gratis 

Årstal
Ambassa
dør

Vs. 
National

Vs. 
Region 
Hovedsta
den

2024 51 10 17
2023 50 5 12
2022 41 -4 5
2021 34 -11 1
2020 34 -12 0
2019 29 -23 -12
2018 29 -25 -12



strøm. Det betyder, at vi potentielt sparer 600.000 kr. om året 

• Samarbejder med 3-Mobil om ny mobil mast, dette skulle give internet over hele banen gratis til alle medlemmer 

• Ny Masterplan opgradering af banen i Smørum. Jeg vil gerne rette en stor tak til Peter Møller som utrættelig 
gennem de seneste måneder har drevet arbejdet i baneudvalget, så vi nu står med et færdigt resultat, som kan 
præsenteres d. 9. april her i hallen. Præsentationen vil være ved banearkitekt Philip Spogard. 

• Vi samarbejder med Ballerup Kommune, Novafors og Niras vedrørende de nye tre-parts forhandlinger om 
overfladevand, som skal går igennem Smørum Golfklubs å – Grønsø Å, hvor de sandsynligvis betaler for at få lavet 
forsinknings-bassiner – vi kalde dem søer. 

• Inden udgangen af 2025 har vi fuld ESG-regnskab, så medlemmerne kan følge med i vores udvikling af alle 3 
bogstaver E = Environmental, S = Social og G = Governance. Altså en process med at måle og rapportere SGK’s 
præstationer fokuseret på hvordan vi påvirker miljø og samfund ud over økonomi. 

 
 
Medlemmer og klubben: 

• Hjertestier. Vi er sammen med Hjerteforeningen i gang med et projekt med anlæggelse af tre hjerterstier i 
området, hvor alle, der har lyst, kan gå 4, 6 eller 8 km. Der vil løbende blive arrangeret ture med 
Hjerteforeningen. Åbning af første etape fandt sted 1. oktober 2022. Lige nu vurderer vi resultaterne af 1. 
etape mhb. på om etape 2 & 3 kan gennemføres uden unødig gene for spillet. 
 

• I 2023 udvidede vi klubbens p-plads fra 224 pladser til 385 pladser. Her er vi gået i tænkeboks på, hvordan 
vi evt. kan tilføre yderligere pladser, da der ofte kan være meget fyldt op. 
 

• Vi har bygget nyt indspil- og putting område, så vi på den måde har opdateret vores træningsanlæg til et af 
Danmarks bedste.  
 

• Vi har igangsat byggeriet af vores nye driving range. Den eksisterende har 28 overdækkede pladser, og 29 
på første etage uden tag. Vi investerede i 2020 i et tracer system i båsene i jordplan (TOPTRACER – 
Danmarks eneste), og har øget medlemmers og gæsters lyst til at træne i en grad, at det er fornuftigt at 
udvide driving rangen til 70 overdækkede udslagsbåse fordelt på to etager. I 2019 blev der slået 3,5 
millioner bolde på rangen, i 2020 mere end 5 millioner bolde og i 2024 ca. 8,5 millioner bolde.  Vi forventer, 
at den nye range er færdig bygget i juni. Nedtagning af den gamle rage er planlagt til ultimo juni 2025 og 
straks derefter kan vi holde en ”grand opening”. 
 

• Bagskabs kapaciteten blev øget med 320 nye bagskabe, så vi nu kan tilbyde ikke mindre end 900 skabe.  
 

• Vi har i de seneste år arbejdet sammen med Veteranerne, og bl.a. haft to personer diagnosticeret med PTSD 
ansat. 
 

• Vi har et tæt og gensidigt udbytterigt samarbejde med både Egedal og Ballerup kommuner. 
 

• Vi har i tre år i samarbejdet med Boesager skolens SFO angående intro til golf, hvor alle 3. klaserne hvert år 
får muligheden for i SFO fra kl. 14-16, at gennemføre et 9-ugers kursus fra uge 32 til 41. I de tre år har over 
200 elever benyttet sig af muligheden. Når SFO-eleverne kommer i 4. klasse, starter de i fritidsklubben 
”Springbrættet”, som vi også samarbejder med. Vi har i dag ca. 140 medlemmer under 18 år, i 2027 er 
målet 200. 
 



• Vi arbejder med skole-/virksomhedssamarbejde, hvor vi har tre til fire klasser i naturfag, som modtager 
undervisning i golfklubben, hvor de arbejder med vandprøver, græstyper og dyr/fugle. 
 

• Vi samarbejder med Falkonergården Gymnasie, som er et Team Danmark gymnasie. I fjor brugte de golfen 
som afgangseksamen i 3. gymnasieklasse. 

• Vi samarbejder også med Backspin og Selvværd på 12. år. De varetager helhedsorienterede, fleksible og 
forebyggende indsatser for børn og unge med personlige, faglige og sociale udfordringer. Backspin og 
Selvværd bruger golfen i deres undervisning, og de har lejet to klasseværelser hos os. 
 

• REHAB GOLF: Dansk Handicap Forbund, Hjerneskadeforeningen og Dansk Golf Union indgår i et 
samarbejde om at udbrede REHAB-GOLF til golfklubber geografisk på tværs af Danmark med henblik på at 
skabe muligheder for mennesker med bevægelseshandicap. Det foregår hver fredag fra 1. april til 1. okt. fra 
kl. 9.00-12.00, og er efterfulgt af fælles spisning. Vi samarbejder med sundhedscentrene i fire kommuner, 
blandt andre Egedal. Lige nu er der tilmeldt 6 personer til 2025 sæson. Vi har 4 frivillige, som står klar som 
hjælpere og mentorer på projektet. 

Det giver fysisk aktivitet, frisk luft og tilbyder deltagelse i et socialt fællesskab. 

I kan senere gå ind på klubbens hjemmeside og se disse vores fyrtårne for de kommende år. Fyrtårnene som er 
indeholdt i vores strategiplan drøftes og justeres hvert år i forbindelse med bestyrelsens årlige strategimøde. 

ØKONOMI 
 
Vi har en sund økonomi. Vi overtog driften fra Smørum Golf Center i 2013. De første år var hårde at komme 
igennem, især var klubben hårdt presset på likviditeten. Men i 2019 vendte vi driften til et positivt resultat med en 
egenkapital i plus på 730.000 kr. De første tre år gik vi tiggergang hos vores kreditorer op til årsskiftet for at få 
betalingsudsættelser. I dag har vi styr på likviditet og økonomi i det hele taget. 
 

I 2020 skabte vi et nyt overskud på næsten to millioner kroner, og igen i 2021 på to millioner. I 2022 ca. 500 
tusinder, 2023 1. mio og i 2024 ca. 2,6 mio. Klubben går derfor ind i 2025 med en egenkapital på 8,6 millioner 
kroner. Vi kommer under regnskabsaflæggelsen ind på, hvorfor overskuddet blev så stort. En del af det er af 
teknisk karakter grundet momskompensation og genanskaffelse af maskiner efter tyveri.  

Det er ikke meningen at vi skal skabe så store overskud fremover, men vi skal dog sikre tilstrækkeligt overskud til 
at vi kan gennemføre de strategier, vi har lagt for den fortsatte udvikling af klubben. 

Klubbens omsætning er fra 2018 steget fra 15 millioner til nu 26,5 millioner kroner. Derudover har klubben 
forpagtet restaurationen ud til ”Restaurant EAGLE”, og proshoppen og træningen til JOSGOLF. Der beskæftiges 
over 50 medarbejdere i alt, og tilsammen gætter vi på at faciliteterne omsætter for cirka 55 millioner kroner om 
året.  

Sportslig: 

Ved OL i Paris stillede Danmark (og SGK) med landets to bedst præsterende kvindelige golfspillere: Nanna og 
Emily. I forbindelse med PING Solheim Cup i USA (Europa mod USA), var Danmark repræsenteret med Emily i år. 
Nanna er pt. nr. 62 i verden og Emily nr 142. Fantastiske præstationer af ”vores piger”. 

Klubben har gennem årene vundet talrige topplaceringer ved Danmarksmesterskaberne for både ”Ungdom”, 
”Herre” og ”Damer”. I 2022 vandt vi, som den første klub i Danmark, alle tre Danmarksmesterskaber og igen i 2023. 
I 2024 var det dog ”kun” damerne og herrerne vandt DM.  



Vi har med succes afholdt LETAS de sidste 3 år. Det har været nødvendigt at give et tilskud til turneringen hvert år, 
hvorfor vi har valgt at stoppe afholdelsen. Det skal siges, at vi har vist SGK på flotteste vis og bidraget til, at flere 
kvindelige golfspillere har kunnet prøve kræfter med den internationale konkurrence.  

I 2024 afholdt vi for først gang turnering på ECCO-Tour. Dette er herrernes springbræt til Challenge tour. Her tog 
vores egne de første 2 pladser. Mads Heller vandt og Frederik Tøttenborg tog 2nden pladsen, foran et stærkt 
internationalt felt. Denne turnering blev afholdt med et økonomisk overskud til klubben. 

Igen en succes takket være en utrolig indsats fra de frivillige. SGK stor ros og anerkendelse. 

Læg dertil et hav af gode præstationer i ind og udland af vores elite og klub-golfere. Humøret er højt og indsatsen 
stor om det gælder klubturneringer, Gosser, Seniorer, Smørblomster, Regionsgolf, Divisions golf. Man fristes til at 
sige, at der døgnet rundt er aktiviteter i SGK – det er en fornøjelse at komme i klubben og føle den puls der er 
overalt. Både Jos Golf og Restaurant Eagle er væsentlige bidrager til dette. 

At alt dette er lykkedes, skyldes især et helt unikt sammenhold og forståelse for, at der skal arbejdes med både 
bredde og elite. Det er afgørende, at der er fokus på bredden og også plads til eliten og at der er fokus på eliten, 
men også plads til bredden. 

150 frivillige, et koncept til talentudvikling og plads til både bredden og eliten har affødt gensidig respekt og 
stolthed. Eliten er stolt over at repræsentere klubben og dens medlemmer. Bredden følger eliten tæt og Smørum 
Swans er allesteds nærværende med support og skarpe råd. 

Jeg vil gerne rette en tak til alle i klubben, som yder en indsats for at ovenstående lykkes. Også en tak til tre 
personer, som vi ser i vores dagligdag, men nok ikke altid lige får fortalt, at vi sætter pris på deres arbejde. Børge, 
Bjarne og nu også Peter Heller. Tak for jeres utrættelige indsats. Vi ser jer! 

Og Keld og administrationen. I har også i 2024 gjort en kæmpe indsats og trods mange forhindringer, alligevel 
formået at få tingene til at hænge sammen og vokse. Ditto til bestyrelsen som har arbejdet aktivt og været visionær 
og nærværende. Peter Møller har heldigvis været arbejdsledig i en periode (denne er desværre slut) og har 
arbejdet utrætteligt med vores driving range projekt og bane udvikling. Tak for det. 

Jeg vil godt her tilføje at vi fortsætter vores høje aktivitetsniveau i 2025 og løfter SGK endnu mere. Men inden vi 
igangsætter store investeringer i banen, så skal vi se at vores driving range projekt lever op til forretningsplanen. 
Vi tror, at rangen bliver en succes og glæder os til at kunne holde indvielse ultimo juni – lige nu planlægger vi dette 
til 28 juni.  

Sluttelig vil jeg gerne tage et øjeblik til at anerkende en stor sorg, som vi alle deler. Hans Voldmester døde d. 4. 
februar i år og blev bisat d. 13. februar. Hans bortgang berører os dybt.  

SGK stod ham nær og han engagement og bidrag til SGK var betydende og højt værdsat. Jeg håber, at både SGK og 
Hans’s familie finder glæde i de mange gode minder vi alle har om Hans. Hans’s sidste køretur foregik efter eget 
ønske, da han i kisten i forbindelse med bisættelsen, blev kørt en tur forbi SGK. Lad os ære han minde med et 
øjebliks stilhed. 

Sluttelig skal jeg sige at vi har stiftet en turnering for hhv. damer og herrer ved navn Hans Voldmester Pokalen. Det 
er en turnering der afholdes som hulspils mesterskab løbende over hele sommeren. Der vil være plads til 64 
spillere i begge rækker. 

Tak”. 

Der var ingen spørgsmål til beretningen. 



Ad 3 Fremlæggelse og godkendelse af det reviderede regnskab 
Revisor Michael Markussen (MM), fremlagde regnskabet. 
 
Spørgsmål til regnskabet: 

120-11146 Michael B. Hansen 
Har der har været færre begynderhold, nu, hvor der ikke er kommet så mange nye medlemmer ind? 
 
Svar fra Keld Østergaard Christensen (KØC) 
Antal begynderhold har været på samme niveau som året før. 
 
Kommentar fra Peter Borregaard (PB) 
Grundet geografisk placering af finalespil for elitehold, har der være større omkostninger forbundet på den post. 
 
120-92756 Hans Peter Hansen 
I forbindelse med forsikringserstatning. Hvor er nyindkøbte maskiner bogført og hvordan afskrives de?  
 
Svar fra Michael Markussen (MM) 
Maskinerne er bogført på anlægsaktiver og afskrives over 5-10 år. 
 
120-11146 Michael B. Hansen 
Hvor er Ecco Touren bogført? Er der udgifter forbundet med den? 
 
Svar fra Keld Østergaard Christensen (KØC)  
Der var en indtægt på ca. 100tkr 
 
Bemærkning fra Michael Markussen (MM)  
Ecco Touren har ikke egen konto, da ikke er forbundet en økonomisk risiko ved gennemførelsen. af arrangementet. 
SGK udlejer banen til arrangøren. 
 
Regnskabet blev godkendt af generalforsamlingen. 

 

Ad 4 Fremlæggelse og godkendelse af budget for indeværende år 
Revisor Michael Markussen (MM), fremlagde budget 
 
Kommentar til budget fra Peter Borregaard (PB) 
Ny driving range vil give en mulighed for salg af sponsorater og events. For at få fuldt udbytte af potentialet 
budgetteres ansættelse af event-manager.  
 
120-11146 Michael B. Hansen 
Hvad dækker 1 mio ekstra i lønkroner? 
 
Svar fra Keld Østergaard Christensen (KØC)  
Der er budgetteret med en nyansat (event-manager) og fuldtids servicemand plus der er afsat ekstra lønkroner til 
marshall og servicering af ny driving range. 

120-78089 Ingrid Steffensen 
Under udvalgsomkostninger budgetterer klubben en stor del til stor økonomisk støtten til Eliten, henved 1/3 del. 
Hvor mange drejer det sig om? Ser vi Elitespillerne til klubmesterskaber, events og andet. Stilles der krav til 
spillerne for den støtte de modtager? Opfordrer bestyrelsen til at være mere åben omkring dette punkt. 
 



Svar fra Keld Østergaard Christensen (KØC)  
Den største del af støtten går til træning, tøj og udgifter til turneringer. 
 
120-2303 Henning Knudsen 
Den støtte elitespillerne modtager dækker ca. 25% af de udgifter, der er forbundet ved at være elitespiller. Vi 
kræver ikke, at de stiller op til klubmesterskabet. De har et presset turneringsprogram. 
60 spillere får tilbudt træning (dame, herre, ungdom). 30 spillere modtager personligt økonomisk støtte. Vi er ikke 
lønførende over for elitespillere. Det er vores faciliteter der trækker dem. Vi henvender os ikke til spillere. Det er 
med andre ord, en meget lille del, vi dækker af udgifterne. 

Peter Borregaard (PB)  
Ser man på nettokronen er den økonomiske støtte faldet. Der er flere spillere om det samme budget. Henning 
Knudsen gør et stort stykke arbejde. 
 
Budget blev godkendt af generalforsamlingen. 
 

Ad 5 Fremlæggelse og godkendelse af kontingent 

Bestyrelsen foreslår for 2026- kontingentet en inflationsregulering på 3%. Kontingentsats for 2025 fastholdes 
uden stigning.  

Dirigenten kommenterede til forslaget: 
Normalt godkender man kun et års kontingent ad gangen. I dette tilfælde kender medlemmerne næste års 
kontingent og kan nå at ændre medlemskategori eller udmelde sig inden 30. september. Dermed er kontingentet 
godkendt inden opkrævning i 2026. 
 
Punktet blev godkendt af generalforsamlingen. 

 

Ad 6 Forslag fra bestyrelsen  

Følgende forslag stilles af bestyrelsen til generalforsamlingen. 

Vedtægtsændringer: 

Enhver, der ønsker at opstille som kandidat til bestyrelsen eller som suppleant, skal indsende en skriftlig 
kandidatanmeldelse til bestyrelsen senest d. 15. februar. Kandidatanmeldelsen skal indeholde kandidatens fulde navn, 
medlemsnummer, kontaktoplysninger samt en kort præsentation af vedkommendes baggrund og motivation for 
bestyrelsesarbejdet. 

Spørgsmål til forslaget: 
 
120-200038 Søren Aggerholm 
Er det kun kandidater udefra, det gælder eller er det også for dem, der genopstiller? 
 
Svar fra Dirigent 
Det gælder både kandidater, der opstiller og for kandidater, der ønsker genvalg 
Godkendt af generalforsamlingen. 

 



 §13 afsnit 2 ændres til: Vedtægter og vedtægtsændringer godkendes på generalforsamlingen, med det forbehold, at 
ændringer efterfølgende sendes til høring hos Dansk Golf Union, for at sikre at ændringer ikke tilsidesætter reglerne 
for medlemskab af Dansk Golf Union og Danmarks idrætsforbund. I fald Dansk Golf Union og Danmarks Idrætsforbund 
gør indsigelser bortfalder forslaget upåagtet godkendelsen på generalforsamlingen. 

Godkendt af generalforsamlingen. 

 

Ad 7 Forslag fra medlemmer. 

Det fremgår af vedtægterne §5, at forslag skal være indgivet skriftligt til bestyrelsen senest den 15. februar.  

Den 31. januar 2025 har klubben modtaget nedenstående forslag fra Thomas Falbrink: 120-92040 

Forslag til vinterbanen og teesteder�������� 
På Ledreborg har man på hvert teested under måtten en elefantrist, dette er en super god måde som sikrer en plan 
flade, og jeg forestiller mig også at dette tilsikrer at alt vand kan løbe uhindret igennem måtten så den ikke bare 
ligger og forgår �������� Det er lidt irriterende når vinter måtterne ligger og buler og hopper op og ned ������� 
Greens: Opfordring til alle, at man lige tager et nedslagsmærke eller to når man kommer frem.  

Bestyrelsens svar:  
Vi har tidligere drøftet netop dette, og der er foretaget enkelte forbedringer i løbet af 2024. Bestyrelsen har, i 
forbindelse med udarbejdelsen af en ny masterplan for golfbanen, bedt banearkitekt Philip Spogard om at 
indarbejde placering og udarbejdelse af vinterteesteder. Imidlertid anbefaler Bestyrelsen, at alle vinterteesteder 
opgraderes, enten ved brug af riste eller fliser, inden vinteren 2025.  
 
Baneudvalgets svar: 
Den nu snart overståede vintersæson blev kort evalueret. Der er fra Bestyrelsen fremsat ønske om, at 
Baneudvalget i efteråret - i god tid inden den næste vintersæson starter - planlægger, hvorledes der skal spilles 
vinteren igennem.  
Det skal prioriteres, at der kommer ordentlige vinterteesteder og aftales retningslinjer for vinterspil. Det skal i 
overvejelserne indgå, om der kan etableres bedre teesteder, eventuelt med måtter på riste, hvor vandet kan løbe af. 
Der er naturligvis også et økonomisk incitament, men der skal arbejdes på, at der findes den bedst mulige løsning 
for såvel spillerne som banerne. Det vil blive overvejet, i hvor stort et omfang der kan nøjes med et fælles teested 
på de enkelte huller. Det vil skåne områderne omkring sommerteestederne og optimere igangsættelsen af 
Masterplanen. 

Der skal generelt aftales retningslinjer, der kan være gældende for flere sæsoner, herunder med hensyntagen til 
den forventede igangsættelse af Masterplanen. Banearkitekt Philip Spogard vil komme med input til placering og 
udarbejdelse af vinterteesteder. 

Dirigenten gjorde opmærksom på, at det forud for generalforsamlingen var blevet aftalt med Thomas Falbrin,  at 
hans forslag var et indspark til diskussion om vinterteesteder.  

Dirigenten opfordrede medlemmerne til, at de, hvis de har forslag, som de har indsendt rettidigt, formulerer disse 
forslag på en måde, så der kan stemmes ja eller nej, hvis forslaget sendes til afstemning på generalforsamlingen. 

 

 



Ad 8 Valg af bestyrelsesmedlemmer. 

På valg til bestyrelsen er: 

o Næstformand Peter Møller, bestyrelsesmedlem, modtager genvalg 
o Tuulia Svarø, bestyrelsesmedlem, modtager genvalg 
o Jesper Therkildsen, Bestyrelsesmedlem, modtager genvalg 

 Bestyrelsen foreslår genvalg af Peter Møller, Tuulia Svarø & Jesper Therkildsen. 

Alle tre kandidater blev genvalgt af generalforsamlingen 

 

Ad 9 Valg af suppleanter i bestyrelsen.   

På valg som suppleant er: 

o Suppleant Anja Monrad, suppleant, modtager ikke genvalg. 

Claus Møldrup har meddelt sit kandidatur som Suppleant. Claus kan styrker bestyrelsen med sit store kendskab til 
IA og indenfor kommunikation og ledelse. 

Bestyrelsen foreslår valg af Claus Møldrup 

Claus Møldrup blev valgt af generalforsamlingen. 

 

Ad 10 Valg af revisorer.  
Bestyrelsen foreslår genvalg af Revisionsfirmaet Buus Jensen Statsautoriserede revisorer 

Revisor blev genvalgt af generalforsamlingen  

 

Ad 11 Eventuelt  

120-92796 Mikkel S. Sejersen 
Opfordring til dirigenten: Ved afstemningen skal det oplyses, hvor mange der stemmer hverken for eller imod 
forslaget. 
 
Svar fra dirigent:  
Det er noteret til fremtidige afstemninger. 
 
120-3414 Thilov Bjerregaard Rasmussen:  
En bemærkning om ungdomsspillere. Er stolt af resultatet og arbejdet for de unge. Kan vi få de unge i klubarbejde, 
så de kan ”give lidt igen”. Det kan være svært at rekruttere unge mennesker. F.eks. er der ikke mange unge, der 
møder op til generalforsamlingen. Hvad kan vi gøre? Kan de unge bruges som mentor. Savner at se dem. Der er 
også en opdragelse i det at få de unge med. Kan bestyrelsen gøre noget for det? 
 
Svar fra Peter Borregaard:   
Det vil vi i bestyrelsen gerne tage med på fremtidige møder for at vi kan gøre det endnu bedre. De unge er blandt 
andet hjælpetrænere og udfører andre opgaver. Tak for input 



 

120-60817 Frederik Severin Tøttenborg 
Et spørgsmål til personaleomkostninger til greenkeepere. Der er ønske om flere indtægter på greenfees og flere 
spillere. Hvordan hænger det sammen med, at der ikke er afsat penge til flere greenkeepere.  
 
Svar fra Keld Østergaard Christensen (KØC)  
Der er budgetteret flere penge. Der vurderes med Per Rasmussen hvert år, hvilket behov der er for ”sommerfugle”. 
Der er også en stor og effektiv maskinpark. Sammenligner man det med tidligere år, er der flere ansat i 
greenkeeper-staben.  

120-80410 Henrik Hansen 
Sidste år påtænkte man at få medlemmer til at passe golfhullerne. Hvad skete der med projektet? 
 
Svar fra Keld Østergaard Christensen (KØC)  
Grundet øget arbejdspres i Administrationen blev det ikke gennemført. Vi satser på at iværksætte projektet i år. 

120-87861 Jeanette Lakjær 
Har bemærket, at der mangler sikkerhedsnet på driving range.  
 
Svar fra Peter Borregaard: 
Hegnet er opsat igen. 
 
120-92837 Pia Tjørnemark 
Tak til Bestyrelsen for et stort arbejde. 
 
120-92242 Bjørn Bøje Jensen 
Har været heldig at gå med elitespillere og kan kun opfordre til at man sætter sig på bolden og går en runde med 
dem, da han udelukkende har haft positive oplevelser. 
 
120-85897 Claus Møldrup 
En opfordring til at tage til finaleevent i SimGolf den 30. marts i Roskilde. SGK møder Næstved i finalen. 
 
120-87861 Jeanette Lakjær 
Ros til Kim Tage for at stå en lørdag og spørge alle spilere om de havde måtte med ud på banen. Havde de ikke, 
havde Kim også sørget for at de kunne købe en.  
 

Dirigenten afrundede generalforsamlingen og takkede for god ro og orden. 

Peter Borregaard takkede forsamlingen for fremmøde og for at bakker op om Bestyrelsens arbejde. Bestyrelsen 
arbejder for at sikre, at vi har en klub de næste mange år. Tak for input og gode råd. Tak til dirigent Ole Markussen.  

Vi ses næste år, hvor vi vil gøre vores til, at det bliver endnu bedre. 

 

 

 
_____________________________________                                    __________________________________ 

Peter Borregaard                                                                   Ole Markussen    
Formand                                                                                   Dirigent 


